

گزارش «وطن امروز» از جلسه روز شنبه کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت نظام

مجمع CFT را تصویب نمی‌کند

صفحه ۲



با ساخت و راه‌اندازی مدار ثانویه و نصب در پوش توسط مهندسان جوان و دانشمندان ایرانی انجام می‌شود

راکتور اراک در مسیر تکمیل

صفحه ۲

تیتراهای امروز

محمود سرب القلم هم خواستار چندجانبه‌گرایی در روابط بین‌الملل شد

اعترافات تئور یسین دولت

ورود به صحنه جهانی به معنای آمریکا نیست، بلکه همکاری با کشورهای مثل برزیل، آفریقای جنوبی، هند، ترکیه و کره جنوبی است



«وطن امروز» از اصلاح نشدن بخش درآمدی لایحه بودجه ۹۹ گزارش می‌دهد

بی‌برنامه و بودجه

«وطن امروز» گزارش می‌دهد: علت اصرار کمیته اضطرار آلودگی هوا بر تعطیل نشدن شهر تهران چیست؟

لجباری با جان‌ملت؟

سخت‌گویی اورژانس کشور در گفت‌وگو با «وطن امروز»: با تداوم آلودگی هوا مراجعه بیماران قلبی و تنفسی افزایش چشمگیری یافته و در یک روز ۲۵۰۰ نفر به اورژانس مراجعه کرده‌اند

رویکرد عجیب رسانه‌های دولت و شهرداری درباره آلودگی هوای تهران

حیای گریه کجارت؟

صفحه ۴

سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه متصل بوده‌اند، باید گفت عده مشخصی نیز از مردم عادی در این بین، قربانی بی‌تدبیری‌های مدعیان تدبیر و بی‌اعتنایی‌های اصلاح‌طلبان و جماعت همسوی‌شان (جریان اعتدال) شده‌اند. اینکه اصل چرایی اعتراض این پاره‌های تن وطن را از آن‌ها پاک کرده و بر سر رقم کشته‌های این حوادث که محصول تکرار و تأییدهای خودشان است بحث کنند و تأسف بخورند، جز دیانت سیاسی، مفهوم دیگری را به ذهن متبادر نمی‌کند. در روزهای اخیر از به اصطلاح سید فتنه‌گر تا وزیر تالاق، از بازیکن کم‌سواد فوتبال تا بازیگرانی که با جوهرهای انگشتان انتخاب‌شان، نقشه اقتدار ایران اسلامی را با کج‌سلیقگی، سیاه نقاشی کرده‌اند، در حالی که باید از سرمایه اجتماعی خویش یعنی همین فالوورها و طرفداران و به عبارتی بخش‌هایی از ملت ایران را بر این سبیل بی‌تدبیری‌ها و فشارها حمایت کنند؛ دودستی به کلاه خود چسبیده‌اند و از معافیت مالیاتی لذت برده و این مردم را در مقابل فشارهای دولت روی کار آورده خود، تنها گذاشته‌اند تا با ری‌برندینگ شخصی خود-که از گذر تحریک و همراهی با احساسات حاصل می‌آید- آبروی دولت را رفته و حنای رنگ باخته خود در پیشگاه ملت را جبران کنند و میوه خود را از این اغتشاشات بچینند. ۴- برخی بر این باورند جریان اصلاحات و نسخه روی کار آن یعنی اعتدال، اعم از بدنه رسانه‌ای، سلب‌تی‌های وابسته و نخبان سیاسی، همان‌گونه که در پی شکست سنگین در انتخابات ۸۸ متوسل به آشوبگری در خیابان شد و از این طریق قصد تغییر در نتایج انتخابات و زیرپا گذاشتن قانون را داشت، برای انتخابات ۹۸ (مجلس و) ۱۴۰۰ (ریاست جمهوری) در پی استفاده حداکثری از برخی اعتراضات و ناراضی‌ها جهت پیشبرد اهداف انتخاباتی خویش هستند؛ نکته‌ای که در نوشته‌های لیدرهای فکری این جریان دیده می‌شود. بر این اساس باید گفت اگر حضور نیروهای منافع، هنجارشکن و آشوبگر، تاکنون اعتراض برحق مردم به برخی کژکارکردهای اجرایی و قانونی را به چالش می‌کشید و با دشواری مواجه می‌کرده؛ اکنون باید منتظر اقدامات پستی این جریان در مصادره به مطلوب و تغییر جریان اعتراضات و مطالبات بحق مردم (برخلاف اقدامات اغتشاش‌گرانه آژان و اوپاش) به نفع پیشبرد اهداف انتخاباتی ایشان ماند و ترازوی اعتراض را با یکدیگر به نظاره نشست.

سلفی با کشته‌شدگان آبان ۹۸ تراژدی اعتراض!



هرچه شرایطی، حتی به قیمت ایجاد اغتشاشات ۸ ماهه (فتنه ۸۸)، نمی‌توان صندوق رأی را دور زد. ۳- پیروزی در گرو اغتشاشات پیشا-پسا انتخاباتی: در روزها و هفته‌های اخیر، تحلیل‌های گوناگونی از چرایی و حکمت تصمیم طرح دولت برای اصلاح(۱) قیمت بنزین شده است. در یک ارزیابی اولیه از نظرات و دیدگاه‌های متخصصان، این تحلیل‌ها در طیفی از تحلیل‌های بدبینانه (تعهد دولت جهت عدالت‌محور مردم و ایجاد فضای مضیق اقتصادی جهت تسهیل پذیرش عمومی امر مذاکره با آمریکا) تا خوشبینانه (توجه ویژه دولت در اجرای این طرح به سید رأی خود که از بین جمعیت طبقه متوسط



درونی» و «ترمیم رویکردهای انتخاباتی» خود، جاذبه‌های بسیج‌گری انتخاباتی خود را احیا و از این رهگذر نیروی اجتماعی برای اصلاح‌جویی سیاسی نیروی اجتماعی خلق کنند. همچنین در ماه‌های اخیر افراد مختلفی از طیف‌های گوناگون اصلاحات (کارگزاران، شورایی پاسخ به «علوی‌تبار» متفکر(۱) اصلاحات) در لزوم توجه به انتخابات با شرایط کنونی یادآور می‌شود: «اصلاح‌جویان به‌جای جنگیدن با شرایط بیرونی یا غوطه‌وری در سرگرمی‌های بی‌پایان نظری، باید جهاد با نفس کنند. یعنی باید نظریه‌ها را و شجاعانه واقع‌بینانه، اولاً درایند به عنوان نیروی سیاسی کلان‌امیدبخشی مهمی از جامعه‌اند و ثانیاً به همین دلیل، باید از هر فرصت کنشگری سیاسی، بویژه فرصت‌های انتخاباتی، استفاده کنند تا با «اصلاح

یادداشت مصطفی آقاجانی: ۱۰- جامعه اسلامی، فضایی است که

در آن هر یک از اعضا، دارای نقش و وظیفه‌ای هستند. این نقش‌ها و وظایف در حوزه فردی و در صحنه اجتماعی و سیاسی، مکمل یکدیگر بوده و در راستای تعالی و سعادت جامعه باید به کارگیری شود. در مقاطع بحرانی، ضرورت هم‌افزایی، ایثار و درک مشترک از سوی آحاد جامعه و به طریق اولی از نسبی‌نخبگان سیاسی-اجتماعی برای مدیریت شرایط، بیشتر و بیشتر می‌شود. بسیاری هنوز عکس «عباس جدیدی» با مرحوم «منصور پورحیدری» و نیز برخی هنرمندان با جسم نیمه‌جان مرحوم «استاد مشایخی» را در خاطر دارند. در روزها و هفته‌های اخیر و در پی اعتراضات اغتشاشات و جنگ‌های خیابانی که بیش از همه یادآور درگیری‌های شهری دهه ۶۰ بود نیز موج‌سواری رسانه‌ها، شاخ و شانه کشیدن قلدرهای سیاسی و لگدپرانی مسیبان وضعیت موجود(برخی سلب‌تی‌ها، بیش از همه یادآور آن تصاویر و آن حس بود و آسیب‌اولویت‌بخشی منافع جناحی و شخصی بر منافع ملی را از سوی عده‌ای مجهول‌الحال (که حال و مقال‌شان تابعی ناشناخته از شرایط بیرونی است) دوباره نمایان کرد.

۲- صندوق رأی، تنها راه کسب قدرت: حوادث متعاقب فتنه ۸۸ و پیروزی کمپین انتخاباتی وابسته به جریان اصلاحات در انتخابات ریاست‌جمهوری ۹۲ که منجر به روی کار آمدن «حسن روحانی» شد، بی‌شک از هر چیز، زبان لیدرهای فکری و سیاسی و اجتماعی جریان اصلاح‌طلب را بست و افراد مذکور به این نتیجه رسیدند که هر چند امکان تخلف وجود دارد اما امکان قلب در انتخابات آن هم به صورتی که نتایج را دگرگون کند، وجود ندارد. از این رو استراتژی شخصیت‌های مختلف این جریان از قهر یا صندوق رأی به مشارکت حداکثری و جلب آرا برای روی کار آوردن نامزد مدنظرشان بدل شد. برای مثال «محمد مهدی مجاهدی» در پاسخ به «علوی‌تبار» (متفکر(۱) اصلاحات) در لزوم توجه به انتخابات با شرایط کنونی یادآور می‌شود: «اصلاح‌جویان به‌جای جنگیدن با شرایط بیرونی یا غوطه‌وری در سرگرمی‌های بی‌پایان نظری، باید جهاد با نفس کنند. یعنی باید نظریه‌ها را و شجاعانه واقع‌بینانه، اولاً درایند به عنوان نیروی سیاسی کلان‌امیدبخشی مهمی از جامعه‌اند و ثانیاً به همین دلیل، باید از هر فرصت کنشگری سیاسی، بویژه فرصت‌های انتخاباتی، استفاده کنند تا با «اصلاح

خبر

انتشار گزارش شهرداری درباره بوی بد تهران شاید بوی گوگرد باشد

گروه اجتماعی: شهرداری تهران در گزارشی اعلام کرد احتمالاً بوی بد شهر به علت انتشار خاسته از ناخواسته گوگرد در هوا بوده است. «وطن امروز»، انتشار بوی نامطبوع در آذرماه در کنار افزایش آلودگی هوا امان پایتخت‌نشینان را برید و انتقادات به مدیریت شهری را افزایش داد. بسو در پایتخت آنقدر بد بود که شهروندان به سختی می‌توانستند نفس بکشند اما نکته مهم ماجرا این بود که هیچ‌اگران و نهاد شهری و دولتی توانایی تشخیص منشأ این بوی بد را نداشت. دی‌ماه سال گذشته هم بوی بد تهران را فرارگرفته بود که پس از ۱۱ ماه دوباره تکرار شد. البته این بار بوی بد چند روز میهمان تهران شد تا شهرداری مجبور به تحقیق در این باره شود. دیروز شهرداری تهران نتیجه تحقیقات خود درباره بوی بد پایتخت را منتشر کرد. در این گزارش شهرداری تهران اعلام کرده سهواً یا عمداً در جنوب غرب پایتخت گوگرد منتشر می‌شود و با توجه به وزش باد از آن مناطق بوی بد گوگرد به سایر مناطق منتشر می‌شود.

بررسی اطلاعات هواشناسی از ایستگاه‌های مختلف از جمله جهت وزش باد، سرعت باد و دمای هوا در ساعات مورد نظر به منظور استفاده در تحلیل رفتار عوامل تولیدکننده بو و انتشار در سطح شهر مورد استفاده قرار گرفته است. بر اساس اطلاعات به دست آمده از سایت هواشناسی در روز چهارشنبه ۷ دی ۱۳۹۷ از ساعت ۱۵ تا ساعت ۱۸ جهت باد در اکثر ایستگاه‌های سنجش شده جنوبی یا جنوب شرقی بوده است.

با بررسی‌های کارشناسی انجام شده درباره انتشار بو و زمان آن، میان اینوزورن و افزایش آلاینده‌های هوا، سرعت و جهت وزش باد و افزایش رطوبت در هوای محیط با بوی بد ارتباط وجود دارد.

سناریوهای محتمل درباره انتشار بوی نامطبوع در سطح شهر تهران

۱- موقعیت مکانی برخی نقاط گزارش شده مردمی طی تماس با سازمان پیشگیری و مدیریت بحران و سامانه ۱۳۷ با انتصابات شبکه فاضلاب شهری مجاورت و مطابقت دارد. ۲- صنایع مستقر در جنوب تهران نیز در انتشار آلاینده‌ها و بوی نامطبوع تهران تأثیر گذار هستند. طی روزهای اخیر (۱۶ آذر تاکنون) کارخانه‌های سیمان جنوب تهران و پالایشگاه شهری از سوخت مازوت و نیروگاه باقرشهر نیز از گازوئیل استفاده کرده‌اند که استفاده از این سوخت‌ها علاوه بر افزایش ذرات معلق در هوای محیط، گازهای دی‌اکسید گوگرد را نیز به محیط انتشار می‌دهند.

ادامه در صفحه ۴

تهدید تولید ملی
خرید کالای خارجی!
0 107354 683291